

URZĄD MIEJSKI
al. Piasta 1
77-400 Złotów (1)



Rada Miejska w Złotowie

wpłynęło 27.02.2020
data
Jade
podpis

Złotów, dnia 27 lutego 2020 r.

O-S.0003.2.2020

Sz.P.

Łukasz Piosik

Radny

Rady Miejskiej w Złotowie

dotyczy: interpelacji w sprawie zagospodarowania terenu przy ul. Półwiejskiej, zgłoszonej na XIII sesji Rady Miejskiej w Złotowie w dniu 10 lutego 2020 r., która wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Złotowie w dniu 13 lutego 2020 r.

Zadanie związane z zagospodarowaniem terenu przy ul. Półwiejskiej w Złotowie (plac zabaw i teren rekreacyjny przy ul Półwiejskiej), uważam za celowe dlatego zostało zapisane w kierunkach działania Burmistrza Miasta Złotowa na okres kadencji 2018-2023, przyjętych uchwałą Nr V.38.2019 Rady Miejskiej W Złotowie z dnia 27 marca 2019 r. W tegorocznym budżecie Gminy Miasto Złotów na 2020 rok nie zostało jednak przyjęte do realizacji. Najbliższym możliwym terminem na budowę placu zabaw może być przyszły rok, pod warunkiem zaakceptowania tego zadania przez radnych. W roku bieżącym rozważam jedynie realizację tego zadania przy uzyskaniu dofinansowania ze źródeł pozabudżetowych. Istnieje bowiem możliwość pozyskania środków z Lokalnej Grupy Działania Krajna Złotowska w ramach przedsięwzięć z zakresu „Inwestycji w obszarze turystyki i rekreacji”. W momencie ogłoszenia konkursu przez Lokalną Grupę Działania Krajna Złotowska oraz w związku z tą interpelacją deklaruję złożenie wniosku. W tym celu niezbędne będzie załączenie projektu tego przedsięwzięcia, dlatego proszę gorąco zachęcić mieszkańców ulicy Półwiejskiej, do opracowania wstępnego projektu zgodnego z ich oczekiwaniami.

Kolejnym sposobem na uzyskanie dofinansowania na poprawę wizerunku i zagospodarowanie terenu wokół wspólnoty jest projekt grantowym „Zielona ławeczka” prowadzony przez Fundację BOŚ, działającą na rzecz ochrony środowiska, promowania ekologii oraz zrównoważonego rozwoju. To może być inicjatywa mieszkańców. Ten ogólnopolski, prospołeczny projekt grantowy adresowany jest do mieszkańców otwartych osiedli (zarządzanych

przez spółdzielnie i wspólnoty) w miastach powyżej 10 tys. mieszkańców. Projekt ma umożliwić przemianę zaniedbanych terenów na osiedlach w zielone zakątki, mini ogrody z ławeczką, stworzyć przestrzeń do odpoczynku i spotkań. Maksymalna wysokość grantu wynosi 1650 zł, z czego na zakup materiału roślinnego, podłoża i innych elementów do aranżacji mini ogrodów maksymalnie 1200 zł. Każdy zaakceptowany projekt otrzyma również ławkę parkową do ustawienia w odnowionym miejscu. Proszę o przekazanie mieszkańcom ulicy Półwiejskiej niniejszej informacji i jednocześnie gorąco zachęcić ich do zapoznania się ze szczegółowymi materiałami i dokumentami zamieszczonymi na naszej stronie internetowej [https://www.zlotow.pl/Nowa edycja Zielonej Ławeczki .html](https://www.zlotow.pl/Nowa_edycja_Zielonej_Laweczki_.html) lub bezpośrednio na stronie fundacji BOŚ (<https://zielonalaweczka.pl/>) i zgłoszenia projektu zazielenienia podwórka. Jednocześnie deklaruje poparcie dla tego przedsięwzięcia i wyrażenie zgody, jako właściciela nieruchomości, na jego realizację.

Z poważaniem


BURMISTRZ MIASTA
Adam Pulit

Otrzymują:

1. Łukasz Piosik - Radny Rady Miejskiej w Złotowie;
2. a/a.